
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
  

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

  "11"  сентября 20 20 г.    

 № 378  
   

 

 

 О зачислении на первый курс бакалавриата   

заочной формы обучения на места, по 

договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный 

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить c 01.10.2020 на первый курс заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

образовательным программам высшего образования бакалавриата нижеперечисленных 

поступающих: 

 

08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО 

 

1  ФИЛЬЦЕВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 264 

2  КАРПОВИЧ ОЛЕГ ИГОРЕВИЧ 259 

3  КАРАСЁВ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 239 

4  БОНДАРЕВ ГЕОРГИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 235 

5  СОЛОШЕНКО ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 234 

6  КОБЕЦКОЙ ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 233 

7  КЛИМЕНКО ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 230 

8  ШАРИПОВА ДИНАРА ИЛЬГАМОВНА 228 

9  БИЧЕВА МАРИНА ЮРЬЕВНА 228 

10  НИКУЛИН СТАНИСЛАВ ГЕННАДЬЕВИЧ 225 

11  БЛИНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 225 

12  КОШЕВОЙ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 224 



 

 

 

 

 

2 

13  ДЕДЫ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 223 

14  ЮСУФОВ САМУР ХЕЙРУДИНОВИЧ 223 

15  ИСЕВИЧ МИХАИЛ ФЕДОРОВИЧ 223 

16  КАЛИН ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 223 

17  ПАРЕЦКИЙ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 222 

18  ЖУКОВ МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ 221 

19  ГАЛИЧКИН ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 219 

20  ПЕТРОВ АРТУР СЕРГЕЕВИЧ 216 

21  ОДЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 215 

22  ТОРЯНИКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 213 

23  БЕЛИК АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 213 

24  СЕДЕНКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 212 

25  ПОДКОПАЕВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 212 

26  АННЕНКОВ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ 211 

27  ДУСКАЛИЕВА АЛСУ ШАЙДУЛАЕВНА 211 

28  РАШИМОВ АРТЁМ ДУСАНОВИЧ 210 

29  ЧЕРКАШИН ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 210 

30  ГРИГОРЬЕВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 209 

31  МАКАРЕНКО АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 208 

32  ДЖАНГИРЯН КАРЕН ЮРАЕВИЧ 208 

33  ОВЧИННИКОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 207 

34  ЛОПАСОВ АРТЁМ АНДРЕЕВИЧ 206 

35  ЗАБОЛОТНЫЙ НИКИТА РОМАНОВИЧ 205 

36  ДЕМЕНТЬЕВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 205 

37  ИСКАКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 205 

38  САДИЛОВ АРТУР АЛЕКСЕЕВИЧ 204 

39  ПЕТРОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 201 

40  ШЕВЧЕНКО ТАРАС ВЛАДИМИРОВИЧ 201 

41  ДУМЧЕВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 201 

42  УШКВАРОК ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ 201 

43  КУЗНЕЦОВА АРИНА ВИКТОРОВНА 199 

44  ЧУРКИН ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ 199 

45  МАНЖИКОВ ЭЛЬДАР РАВИЛЬЕВИЧ 197 

46  ЗОЛОТАРЕВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 197 

47  ГАВРИЛОВ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 197 

48  БЕРЕЗИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 196 

49  ТЮПИН ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 195 

50  БОГАЙСКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 192 

51  ШАЛАЕВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 192 

52  БРЯНЦЕВА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА 191 

53  ГОЛУБ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 191 



 

 

 

 

 

3 

54  БУРСАК ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧ 191 

55  ИВАНОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 191 

56  ПАНАКУШИНА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 190 

57  ДАНИЛОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 190 

58  СОХАЦКИЙ ДЕНИС ОЛЕГОВИЧ 189 

59  КУОН ЕВГЕНИЙ БРОНИСЛАВОВИЧ 189 

60  БЕЛОШАПКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 188 

61  ПЧЕЛИН АЛЕКСЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 185 

62  ТИХОНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 185 

63  ХАСАНОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 185 

64  БОЛДЫРЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 183 

65  ЧЕРНЯЕВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 183 

66  ТЯНТОВ ТИМОФЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 183 

67  МАРЧЕНКО РОМАН ЮРЬЕВИЧ 182 

68  ВОРОБЬЕВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 182 

69  ЦВЕТКИН АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ 181 

70  БЕРЕЗНЕВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 181 

71  БАНЬКО ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 180 

72  ШУЛЬГА ЛЮБОВЬ АЛЕКСАНДРОВНА 180 

73  ТЕМЕШОВ СУЛТАНИЯР КАЙРАТОВИЧ 180 

74  КУЛЬБЕДА СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 178 

75  ЛАЗДА СТАНИСЛАВ ИГОРЕВИЧ 178 

76  КОТЛЯРОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 178 

77  МАКАРОВА МАРГАРИТА ВЛАДИСЛАВОВНА 178 

78  ТЫНЯНКИН ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 178 

79  ХАСАНОВ БАЛАМИР ТУЛИГЕНОВИЧ 178 

80  ПЛОХОТИН ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ 176 

81  САЙГАНОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 174 

82  РЕКУНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 173 

83  ГЛАЩЕВ ИВАН РОМАНОВИЧ 172 

84  БАРАБАНЩИКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 172 

85  ДУБИК АНГЕЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА 171 

86  МЕРКАЗИН НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 171 

87  НОВИКОВ НИКОЛАЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 170 

88  СОЛОП АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 170 

89  КУЗЬМИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 170 

90  ЛУКЬЯНЕНКО ВИКТОР ИВАНОВИЧ 168 

91  РОДИОНОВ ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 168 

92  ЖУРАВЛЕВ ИВАН АЛЬБЕРТОВИЧ 168 

93  ОЛЕЙНИКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 165 

94  КОНЬКОВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ 164 



 

 

 

 

 

4 

95  НЕЧИПОРЧУК ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 164 

96  КОЗЫРЕВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 163 

97  КУРБАБА ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 161 

98  ИГНАТОВ ФЕДОР АЛЕКСЕЕВИЧ 161 

99  ХАРЧЕНКО АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 160 

100  ТЕЛЯТНИК НИКИТА ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 160 

101  ПРОКОПОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 160 

102  ХВАН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 160 

103  ГАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 159 

104  САВИЦКИЙ ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ 158 

105  НЕЗНАЕВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 157 

106  ЛЕОНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 155 

107  ПЕРМЯКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 155 

108  КОРОЛЕВ РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 155 

109  ПАВЛИН ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 154 

110  ДУЛЬКИН ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 152 

111  ГЛУХОДЕДОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 152 

112  САВИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 151 

113  КАРАГОДИН ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 151 

114  ВОЛКОВ ИЛЬЯ ВАСИЛЬЕВИЧ 149 

115  ТРЕГУБОВ АРТЁМ ПАВЛОВИЧ 146 

116  ПАВЛЕНКО АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 144 

117  ГЛАДКАЯ МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 144 

118  СЕМИН МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 140 

119  ГАЙДАМАКИН ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ 140 

120  БЕЛОВ НИКИТА МАКСИМОВИЧ 137 

121  МУРЗИН АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 133 

122  СЛАБУН ЕГОР НИКОЛАЕВИЧ 131 

123  САИМОВ ХОДЖИБЕГ ДЖОНИБЕГОВИЧ 130 

124  КЛЕТСКОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ 129 

125  АРТЮШКИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 124 

   

   

09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА  

   

1  ЕРШОВ ВЯЧЕСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ 240 

2  КОРЯГИН АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 234 

3  НЕДОЖОГИН АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 215 

4  АУШЕВ ВАДИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 215 

5  ЗУДИН ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 210 

6  ВЕДЕНЕВ КИРИЛЛ ОЛЕГОВИЧ 207 



 

 

 

 

 

5 

7  ТЕРЛЕНЕВ ДМИТРИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 203 

8  НУРДИН ДМИТРИЙ ДМИТРИЕВИЧ 202 

9  ТАЛЬСКИЙ СТАНИСЛАВ РУБЕНОВИЧ 201 

10  КАЛЯГИН АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ 200 

11  СИЛИН АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ 200 

12  ХАСАРОВ ТУРПАЛ-АЛИ ХАМЗАТОВИЧ 197 

13  СТАЦЕНКО ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 195 

14  ГОНЧАРЕНКО ИРИНА ИГОРЕВНА 195 

15  РОЛДУГИН АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 192 

16  МОШКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 192 

17  ЗАГРЯДСКИЙ ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ 190 

18  СИДОРЕНКО ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 188 

19  БЫКАДОРОВ РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ 188 

20  НОВОХАТСКИЙ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 186 

21  НИКИТИН КОНСТАНТИН КОНСТАНТИНОВИЧ 185 

22  НАТОЧЕЕВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 184 

23  СЕРЕБЖАНОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 178 

24  ЛЫСИКОВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 172 

25  ДЖАФАРОВ ГЕЙДАР РАМИЗ ОГЛЫ 171 

26  ФОМИЧЕВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 170 

27  БАТУРИН ДАНИЛ ВИКТОРОВИЧ 170 

28  НИКИТИН ВИКТОР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 170 

29  КУЗЬМЕНКО АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 166 

30  ГЕРУСОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 161 

31  СЕМЕНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 161 

32  МИЩЕНКО МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 159 

33  КОРОЛЯШ ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 142 

34  ИЛЬМЕНСКИЙ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 139 

35  ОДИНЦОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 124 

   

   

09.03.01 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ 

 

1  НАУМОВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 247 

2  МОЧАЛОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 234 

3  РЕЖЕПОВ НУРАЛИ ОРЕГЕЛДИЕВИЧ 207 

4  СИМБИРСКИЙ АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ 196 

5  КАРТАШОВ РОМАН ОЛЕГОВИЧ 191 

6  САМОТОЙ СТАНИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 182 

7  СОЛОМИН ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 163 

8  СКРИПЧЕНКО АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 162 



 

 

 

 

 

6 

9  МАГОМЕДОВ РАМАЗАН АБДУЛАЗИЗОВИЧ 153 

   

   

13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА 

   

1  КУДРЯШОВ ДЕНИС АНАТОЛЬЕВИЧ 201 

2  ЮРИН АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ 184 

3  ДРЯМОВ ЮРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 181 

4  НЕПРЯХИН АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 147 

   

   

13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА  

   

1  ЕВТЕЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 218 

2  ЖАНКАРАШЕВ НУРЫМ АБАЕВИЧ 216 

3  СЫЧЕВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 213 

4  БЛИНКОВ ОЛЕГ ЮРЬЕВИЧ 206 

5  АРДАШИРОВ АЛЕКСЕЙ РУСТАМОВИЧ 206 

6  ТУПИНЯНЦ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 203 

7  СТЕПАНЮК НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 202 

8  СОКОЛОВ АНДРЕЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 201 

9  ПОПОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 198 

10  АЛЕКСЕЕВ АНАТОЛИЙ АНДРЕЕВИЧ 197 

11  САВЧЕНКО АННА ВЛАДИСЛАВОВНА 197 

12  ЯКИМОВ МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ 194 

13  ДАВЫДОВ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 194 

14  ДАНИЛОВ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 193 

15  ЧОПАНОВ ТИМУР МУСТАФАЕВИЧ 186 

16  ГОЛУБЕНКО ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 183 

17  ФОМЕНКО СТАНИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 178 

18  НИКУЛИН АРТЕМИЙ СЕРГЕЕВИЧ 176 

19  ПОПОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ 175 

20  ГУСАР КИРИЛЛ ВАДИМОВИЧ 174 

21  МОСКЕВИЧ АРТЁМ ЛЕОНИДОВИЧ 173 

22  НАГОРНОВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 171 

23  ДЫМАРЕНКО АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 167 

24  ИВАНОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 165 

25  ЛУКПАНОВА АИДА АЛЬБЕКОВНА 165 

26  ГОРОХОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 160 

27  ДОЛБИЛКИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 158 

28  КОВАЛЕВ ИГОРЬ ЕВГЕНЬЕВИЧ 158 



 

 

 

 

 

7 

29  КАЖБЕРОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 155 

30  ВОРОЖЦОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 148 

31  КЛЕНКИН ВЛАДИСЛАВ ЮРЬЕВИЧ 142 

32  ТИМОФЕЕВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 138 

33  БАРАМЫКОВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 124 

   

   

15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ 

   

1  ХРОМОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 239 

2  КАРТАШЕВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 231 

3  ПОПОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 227 

4  МУДИНОВ АЛИШЕР ДАВЛАТХУЖАЕВИЧ 220 

5  БРИЖАН НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 217 

6  АШНИН АРТЁМ ПЕТРОВИЧ 213 

7  ИСМАИЛОВ ДОНАТ РУСЛАНОВИЧ 213 

8  УРАЗЛОВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 203 

9  ТОЛМАЧЕВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 197 

10  РУТБЕРГ ВИКТОР БОРИСОВИЧ 196 

11  УСЕНОВА АЛИНА ЮРЬЕВНА 195 

12  НАЙПАК ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 194 

13  ЮДИН ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 191 

14  КОЗЛОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 190 

15  ХАРЧЕНКО АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 189 

16  ДЯТЛОВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 189 

17  ЗАЙКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 188 

18  ТИЩЕНКО АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 183 

19  ПЯТИБРАТОВ ИЛЬЯ НИКОЛАЕВИЧ  183 

20  ФЕДОРУК АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ 183 

21  КЛИМОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 183 

22  ТИТОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 182 

23  МАКСИМОВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 181 

24  ПРОСКУРЯКОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 177 

25  ГРИЗОДУБ НИКИТА ЮРЬЕВИЧ 177 

26  ПАЩЕНКО СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 175 

27  ФОМИН РОМАН ЭДУАРДОВИЧ 175 

28  ЧЕКУНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 174 

29  АБДИН ИГОРЬ ОЛЕГОВИЧ 172 

30  НОСАЧЕВ КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 171 

31  ЮРЧЕНКО АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 171 

32  СБОЙЧАКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 169 



 

 

 

 

 

8 

33  КОРНИЕНКО ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 167 

34  МУРОВЦЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ 165 

35  ШЕВЦОВ ВАЛЕРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 162 

36  ГРИЦИНИНА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 156 

37  МАНЧЕНКО МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 141 

38  АНДРЕЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ  129 

39  ВОРОНИН КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ 125 

   

   

15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ  

   

1  РЯСКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 184 

2  ФЕДОРЕНКО ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 178 

3  АРТАМОНОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 171 

4  ФОМИЧЕНКО НАТАЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 163 

   

   

18.03.02 ЭНЕРГО- И РЕСУРСОСБЕРЕГАЮЩИЕ ПРОЦЕССЫ В ХИМИЧЕСКОЙ 

ТЕХНОЛОГИИ, НЕФТЕХИМИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ 

ПРОФИЛЬ: МАШИНЫ И АППАРАТЫ ХИМИЧЕСКИХ ПРОИЗВОДСТВ  

   

1  ЧИКОВ ПАВЕЛ ВИТАЛЬЕВИЧ 219 

2  СИСКЕВИЧ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 190 

3  ПОЛТОРАК АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 178 

4  ДИДЕНКО ВЛАДИСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 177 

5  РОДИН ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ 171 

6  СЕРДЯК СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ 164 

7  НЕЯСКИН ДАНИИЛ НИКОЛАЕВИЧ 162 

   

   

23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ 

   

1  РАХМЕДОВА ЕЛЕНА РУСЛАНОВНА 217 

2  ЖИЛЯЕВ ПАВЕЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ 211 

3  ФЕДОРОВ ВАЛЕНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ 195 

4  ЛИБЕРЦЕВ НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ 194 

5  ЗУБАРЕВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 181 

6  МАРФИН НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 178 

7  РЫЖОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 176 

8  АРИСТОВ ВИКТОР ПАВЛОВИЧ 165 



 

 

 

 

 

9 

9  ЗУБАИРОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 165 

10  КОРОТКОВА АЛИНА ПАВЛОВНА 161 

11  НОВИКОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 157 

12  ХАРИТОНОВА АННА СЕРГЕЕВНА 147 

   

   

   

23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ МАШИН И 

КОМПЛЕКСОВ 

   

1  СОРОКИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 240 

2  МАКСИМОВ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 220 

3  АВЕТИСЯН МИСАК АКОПОВИЧ 214 

4  ХВАЛЬНОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 211 

5  БОЧИН РОСТИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 210 

6  АЛЕКСАНДРИН ОЛЕГ АЛЕКСЕЕВИЧ 209 

7  ШИЛИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 206 

8  РАДЧЕНКО ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 205 

9  УТУГАЛИЕВ БЕКБУЛАТ КАЗИЕВИЧ 196 

10  ЛОЗА МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 195 

11  КОЗАК АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 189 

12  ВЛАСОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 189 

13  МЕЛЬКОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 188 

14  ТРОФИМОВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ 185 

15  МАРАВИН ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 180 

16  КОТОВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 178 

17  КОТОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 170 

18  ЧИБИСОВ АРТЕМ ОЛЕГОВИЧ 164 

19  КОНОНЕНКО ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 164 

20  БАЛЬСИН НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 160 

21  ДЬЯКОВ НИКОЛАЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 159 

22  ЕМЕЛЬЯНОВ ВИКТОР ЛЕОНИДОВИЧ 158 

23  КАСАТКИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 158 

24  БИГАЛИЕВ РАСУЛ БУЛАТОВИЧ 150 

25  КАГАНОВСКИЙ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 147 

26  АКАНОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 145 

27  МАЛЬЦЕВ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 144 

28  КСЕНОФОНТОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 126 

   

   

 



 

 

 

 

 

10 

38.03.01 ЭКОНОМИКА 

 

1  ЛАРИНА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 284 

2  ИЩЕНКО ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА  262 

3  СЕЛЕЗНЕВА ЕКАТЕРИНА ДЕНИСОВНА 252 

4  ГОЛОВИН ДАНИЛА ВЛАДИМИРОВИЧ 248 

5  КУЗНЕЦОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕНА 245 

6  РУСАНОВА ЕКАТЕРИНА ВАДИМОВНА 238 

7  ТОКАРЕВА ЕВГЕНИЯ АНДРЕЕВНА 235 

8  ВОЛГУЦКОВ ДАНИЛА ДМИТРИЕВИЧ 232 

9  КОЛЕСНИКОВ ОЛЕГ АНДРЕЕВИЧ 232 

10  ТИТОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 229 

11  БОРИСОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 229 

12  КОВАЛЕНКО ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 228 

13  ПАВЛОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 228 

14  ФРОЛОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 227 

15  ШИШЛЯННИКОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 227 

16  МИРИНА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 227 

17  СТУЛЬЦЕВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 226 

18  ХАЙРУЛЛИНА ДИАНА ДМИТРИЕВНА 225 

19  ФРОЛОВА ЕЛИЗАВЕТА ПАВЛОВНА 225 

20  ЗАХАРИНА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 222 

21  УСКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА 222 

22  ИЛЬЯШ ЕЛИЗАВЕТА ОЛЕГОВНА 221 

23  БУСЫГИНА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА 220 

24  ГЛУЩЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 220 

25  ПШЕНИЧНИКОВА ИНГА ВИКТОРОВНА 218 

26  ЛАПТЕВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА 218 

27  ГАЙДАМАКИНА МАРИНА КОНСТАНТИНОВНА 215 

28  ДЯДИНЧУК АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 214 

29  СОЛОВЬЁВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА 212 

30  САВЕЛЬЕВА ЛЮБОВЬ АНДРЕЕВНА 211 

31  БАБАЕВА ВАЛЕРИЯ МАКСИМОВНА 211 

32  ЧУРЗИНА АНГЕЛИНА СЕРГЕЕВНА 210 

33  БАЛИКЕЕВА АЙГУЛЬ АДЛЬЕВНА 208 

34  АДАЕВ ТИМУР МУРАДОВИЧ 206 

35  ВИФЛЯНЦЕВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 206 

36  НАЗАРКИНА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 204 

37  КУЗЯЕВА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА 204 

38  РОДИН ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ 202 

39  КИСЕЛЕВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА 202 



 

 

 

 

 

11 

40  ЗАБОЛОТНЕВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА 198 

41  МАНТРОПОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 198 

42  АНАНИЧЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 198 

43  ДЕМИДОВА АЛЬБИНА НУРИСОВНА 197 

44  КОСЬЯНЕНКО ДАРЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 196 

45  ЧЕРНИКОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА 195 

46  КРЮЧИХИНА МАРИНА ДМИТРИЕВНА 193 

47  КУРБАНБАЕВА КАРИНА БАХОДИРОВНА 193 

48  КОХ ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 191 

49  ГЛУЩЕНКО АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 190 

50  РАЗЖИВИНА ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА 185 

51  АНАНЬЕВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 185 

52  НИКИТЕНКО ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 184 

53  ГАЛИЩЕВА АЛИНА МАТВЕЕВНА 181 

54  ТЕЛЕНКОВА АЛИНА ВИТАЛЬЕВНА 176 

55  НАБОЙЩИКОВА ДАРЬЯ ВИТАЛЬЕВНА 175 

56  КУДИНОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 173 

57  МЕДВЕДЕВ ДАНИЛА ЕВГЕНЬЕВИЧ 173 

58  ИСАЕВА ПЕТИМАТ ДЕНИЕВНА 171 

59  КУЛИКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 170 

60  ХРИПУНОВА АННА НИКОЛАЕВНА 169 

61  АЛЛАНИЯЗОВА АНАСТАСИЯ ЭЛДАРОВНА 169 

62  ФОМЕНКО ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 166 

63  ДУНДУКОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 164 

64  ЗВЕЗДА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА 158 

65  ИСАЕВА ЭМИЛИЯ ИМРАНОВНА 158 

66  МОСКАЛЕНКО ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА 153 

67  ЛЯХОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСЕЕВНА 150 

68  СУББОТИНА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА 148 

69  ДИВОНЯК НАДЕЖДА ЗИНОВЬЕВНА 141 

70  ХУХЛАЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 140 

   

   

   

38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ 

   

1  ЛЕПНУХОВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА 243 

2  СУЛЕЙМАНОВА ДИНАРА МУРАДМОВНА 229 

3  ВЛАСОВА ВИКТОРИЯ ГРИГОРЬЕВНА 224 

4  ШЕСТАКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 202 

5  ПРОКОФЬЕВА АЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 190 



 

 

 

 

 

12 

6  ЮШКИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 182 

7  ЕРМИЧЕВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 175 

8  САВЕНКОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 175 

9  ЕФИМОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 163 

10  ЖЕЛЕЗНОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 158 

   

43.03.01 СЕРВИС 

   

1  ДАВЫДОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 242 

2  КАРПОВ АРТЕМ МИХАЙЛОВИЧ 229 

3  САЛМИН НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ 229 

4  АЙДЕМИРОВ МУРАД АБУЛКАСУМОВИЧ 227 

5  САМАРСКИЙ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 226 

6  КРАСИЛЕВ НИКИТА ОЛЕГОВИЧ 219 

7  ТАФИНЦЕВ РОМАН ИГОРЕВИЧ 216 

8  ЮРЧЕНКО ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 215 

9  ИСАЕВ ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 190 

10  НИКИТИН ДМИТРИЙ ЭДУАРДОВИЧ 178 

11  ОБРЫВКОВ АНДРЕЙ ЭДУАРДОВИЧ 172 

   

   

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 

   

09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА 

   

1  ДОЦЕНКО ИРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 259 

2  ЕРМАКОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 245 

3  ТИЩЕНКО АРТЁМ АЛЕКСЕЕВИЧ 218 

4  ДАНИЛЕНКО МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА 210 

5  ВЕДМЕЦКИЙ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 204 

6  ДМИТРИЕВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 198 

7  ИНКАРБЕКОВА МАРЬЯНА РАМАЗАНОВНА 177 

8  БУТОВА ВАЛЕНТИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 166 

9  ЧАСОВСКИХ ЕГОР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 165 

10  ПОЗДНЯКОВ АЛЕКСЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 165 

11  КРАВЦОВ САВЕЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 156 

12  ГАНИЧ ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ 153 

13  БАЛАБАНОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 152 

14  СИДРАЛЁВ СТАНИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 139 

   

   



 

 

 

 

 

13 

15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И ПРОИЗВОДСТВ 

   

1  ТОПИЛИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 254 

2  ПАРХОМЕНКО ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 224 

3  ЛЕБЕДЕВ ДАНИИЛ ИВАНОВИЧ 217 

4  СЫСОЕВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 206 

5  БОРОДИН ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 203 

6  ПОРУЧАЕВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 202 

7  ФОТЕНКО МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 198 

8  РЕДЬКИН СЕРГЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ 198 

9  СЛЮСАРЕВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 196 

10  ЕРМОЛИН АРТЕМ ИГОРЕВИЧ 188 

11  ХАЗОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 186 

12  АНДРИЕВСКИЙ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 186 

13  КОННОВ СТАНИСЛАВ ПАВЛОВИЧ 183 

14  АРТЕМЬЕВ ГЛЕБ АНДРЕЕВИЧ 182 

15  ЖАРКОВСКИЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 180 

16  КАЛИНОВСКИЙ ОЛЕГ ЮРЬЕВИЧ 178 

17  ГРИШИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 177 

18  БЕЛИЧЕНКО РОМАН ГЕННАДЬЕВИЧ 175 

19  ЯРДА ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ 170 

20  БОЧКАРЕВ ВСЕВОЛОД ВЛАДИМИРОВИЧ 169 

21  ВЫПРИЦКИЙ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ 166 

22  УСКОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 165 

23  СТАРИКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 161 

24  ДУДАРИН АРТЕМ ИГОРЕВИЧ 160 

25  МАРКИН ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ 157 

26  ДЗЮБА ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 155 

27  НИКОЛАЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 152 

28  ЧЕРНЫХ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 151 

29  БОНДАРЬ ВЯЧЕСЛАВ КИРИЛЛОВИЧ 147 

30  ВИНОГРАДОВ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 146 

31  ВИНОГРАДОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 139 

32  КОВЫЛЬСКИЙ ИЛЬЯ НИКОЛАЕВИЧ 122 

   

15.03.05 КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПРОИЗВОДСТВ 

   

1  БАХАРЕВ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 209 

2  ПЕРСИДСКИЙ ДАНИИЛ НИКОЛАЕВИЧ 205 

3  СПИЦЫНА ТАТЬЯНА ЭДУАРДОВНА 177 



 

 

 

 

 

14 

4  КАЛМЫКОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 168 

5  КОНОВАЛОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 149 

6  КОНОВАЛОВ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 128 

7  СТЕПАНОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 124 

   

   

23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ МАШИН И 

КОМПЛЕКСОВ 

   

1  ПАВЛОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 209 

2  КУТМАНАЛИЕВ СЕРГЕЙ СЕРИКОВИЧ 193 

3  ТИЩЕНКО РОМАН ГУОНЧШАВИЧ 192 

4  ВЫРСОВ ВАСИЛИЙ ПЕТРОВИЧ 177 

5  ГРИГОРЕНКО РОМАН ДЕНИСОВИЧ 166 

6  ВАГАНОВ ИГОРЬ МАКСИМОВИЧ 164 

7  ПАРШЕВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 162 

8  МУРОМЦЕВ СЕРГЕЙ ВАЛЕРИЕВИЧ 158 

9  ВАГНЕР АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 146 

   

   

38.03.01 ЭКОНОМИКА 

   

1  ОРЛОВА КАРИНА СЕРГЕЕВНА 248 

2  СИВОЛОБОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 234 

3  КОТЕЛЬНИКОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 231 

4  ИСТОМИНА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА 225 

5  СПИРИНА АЛИСА СЕРГЕЕВНА 217 

6  КЛИМЕНКО АННА ВИТАЛЬЕВНА 217 

7  МИКРЮКОВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 210 

8  БОЙКО ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА 208 

9  ШАРАВИНА ИРИНА РОМАНОВНА 206 

10  КОНЦЕВАЯ АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 197 

11  ТАРАСЕНКО АЛИНА ЮРЬЕВНА 192 

12  СИЗОВА КРИСТИНА ИГОРЕВНА 188 

13  МАТВЕЕВА ГАЛИНА ТИМОФЕЕВНА 173 

14  ПОНКРАТОВА КРИСТИНА АНДРЕЕВНА 173 

15  АРУТЮНЯН НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 173 

16  БАКАЕВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 159 

17  АБАШЕВА АЛИНА ЭДУАРДОВНА 157 

18  РОМАНОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 152 

19  ВЫСОЦКАЯ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВНА 145 



 

 

 

 

 

15 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 11.09.2020 № 20. 

 

 

Ректор университета        А.В. Навроцкий 
  

 

 

20  САЗОНОВА ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 133 

   

   


